

新丰县黄礪镇下黄村(下新组)步道建
设项目

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 499561.7

(大写) : 肆拾玖万玖仟伍佰陆拾壹元柒角

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人
或其授权人:

陈玉
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

陈玉
(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

2025年7月24日

复 核 时 间:

2025年7月24日

总 说 明

项目名称：新丰县黄礞镇下黄村(下新组)步道建设项目

第 1 页 共 1 页

一、工程概况

- 1、工程名称：新丰县黄礞镇下黄村(下新组)步道建设项目
- 2、建设单位：新丰县黄礞镇人民政府
- 3、工程内容：下黄村(下新组)溢水坝、步道、台阶及挡土墙新建工程

二、编制依据

- 1、2013年《建设工程工程量清单计价规范》等采用工程量清单计价办法进行编制；
- 2、2010年《广东省建设工程计价通则》；
- 3、2018年《广东省房屋建筑与装饰综合定额》；
- 4、材料价格参照《新丰县主要建筑材料市场价格二〇二五年四月份》及韶关市造价站发布的2025年4月主要材料价格信息，信息价均没有的材料价通过市场询价比较参考，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

三、计价说明

1、主要说明

- 1.1、分部分项，项目综合单价包含了完成该项目所发生的人工费、材料费、施工机具费、管理费、利润和一定风险费用。
- 1.2、措施项目，绿色施工安全防护措施费以分部分项人工费和施工机具费之和为基数，按19.8%计算。
- 1.3、预算包干费以分部分项人工费和施工机具费之和为基数，按6%计算。
- 1.4、规费及税金，增值税税率按9%。

四、其他说明

- 1、未详细说明项目按《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及有关说明。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新丰县黄磜镇下黄村(下新组)步道建设项目

标段:

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		土石方工程					1376.33	
1	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:淤泥土 2. 运距:3km	m ³	45.17	30.47	1376.33	
		溢水坝					22605.63	
2	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C15 预拌	m ³	3.74	536.62	2006.96	
3	040303015001	溢水坝	1. 混凝土强度等级:C25 预拌	m ³	29.06	618.27	17966.93	
4	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格:碎石垫层 2. 厚度:200mm厚	m ³	8.42	234.47	1974.24	
5	040309009004	(泄)水孔	1. 材料品种:DN200 HDPE疏水管	个	8	57.09	456.72	
6	040901001002	现浇构件钢筋	1. 材料种类:钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10-25mm	t	0.0458	4383.79	200.78	
		台阶					20836.15	
7	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 特征:碎石稳定层 2. 石料规格:50*70 3. 厚度:10cm	m ²	6.6	23.27	153.58	
8	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 预拌	m ³	31.91	564.41	18010.32	
9	010401001001	台阶	1. 砖品种、规格、强度等级:M 7.5砂浆砌筑MU10砖	m ³	4.78	511.75	2446.17	
10	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:2 0厚WP M20水泥砂浆	m ²	4.8	47.10	226.08	
		步道					43081.53	
11	040303013001	混凝土板梁	1. 部位:步道 2. 混凝土强度等级:C25	m ³	16.38	663.56	10869.11	
12	040303018001	混凝土护栏	1. 混凝土强度等级:C25 2. 钢筋种类:立柱含2Φ12造型 柱纵筋 3. 面层涂料种类:仿木纹涂料 两遍	m	68.25	247.18	16870.04	
13	040901001001	现浇构件钢筋	1. 材料种类:钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10-25mm	t	1.061	4383.79	4651.20	
14	040901008001	植筋	1. 钢筋植筋增加费 直径(mm) 12	根	86	10.35	890.96	
本页小计							78099.42	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新丰县黄礮镇下黄村(下新组)步道建设项目

标段:

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
15	011104002001	竹、木(复合)地板	1.龙骨材料种类、规格、铺设间距:40x40户外防腐木 2.基层材料种类、规格:20厚DS M20水泥砂浆 3.面层材料品种、规格、颜色:150x950x30厚户外防腐木	m ²	71.66	136.76	9800.22	
		挡土墙一					11647.32	
16	040101002003	挖沟槽土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:2m内	m ³	25.14	8.30	208.66	
17	040103001003	回填方	1.填方材料品种:回填原土	m ³	8.35	19.18	160.15	
18	040103002004	余方弃置	1.废弃物品种:弃土 2.运距:3km	m ³	16.79	13.23	222.13	
19	040303015004	混凝土挡墙墙身	1.混凝土强度等级:C25P6 2.泄水孔材料品种、规格:Φ80PVC管 3.滤水层要求:30~40/m ² 土工布:1~4mm(粒径)有砂砾或石屑;粗砾或碎石20mm(粒径);夯实粘土 4.沉降缝要求:每5~10m设置沉降缝,缝宽20mm,缝中用沥青麻筋或沥青木板等材料沿墙内外顶三方填塞不小于20cm	m ³	16.79	658.51	11056.38	
		挡土墙二					261565.70	
20	040101002004	挖沟槽土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:2m内	m ³	608.63	8.30	5051.63	
21	040103001004	回填方	1.填方材料品种:回填原土	m ³	234.09	19.18	4489.85	
22	040103002005	余方弃置	1.废弃物品种:弃土 2.运距:3km	m ³	374.54	13.23	4955.16	
本页小计							35944.18	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新丰县黄礞镇下黄村(下新组)步道建设项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	20061.75			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算）。

编制人（造价人员）：

苏雄生

复核人（造价工程师）：

金卫东

